



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sidal ApS

Aksel Møllers Have 6, 9. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 39 52 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

John Lyhne Sidal
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sidal ApS
Aksel Møllers Have 6, 9. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 39 52 45
Stiftet: 6. juni 2013
Hjemsted: Frederiksværk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

John Lyhne Sidal, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er passiv investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.884 kr. mod 64.113 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.410 kr. mod 25.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	57.884	64.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.720	-19.720
Driftsresultat	38.164	44.393
Øvrige finansielle omkostninger	-13.192	-11.915
Resultat før skat	24.972	32.478
1 Skat af årets resultat	-5.562	-7.126
Årets resultat	19.410	25.352
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	25.352
Disponeret fra overført resultat	-98.390	0
Disponeret i alt	19.410	25.352



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.862.348	2.882.068
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.862.348</u>	<u>2.882.068</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.862.348</u>	<u>2.882.068</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	32.890	28.552
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.116
	Andre tilgodehavender	100	0
	Tilgodehavender i alt	<u>32.990</u>	<u>30.668</u>
	Likvide beholdninger	<u>261.332</u>	<u>210.809</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>294.322</u>	<u>241.477</u>
	Aktiver i alt	<u>3.156.670</u>	<u>3.123.545</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.604.243	2.702.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	2.802.043	2.782.633
Gældsforpligtelser		
Deposita	27.600	27.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.600	27.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	20.000
Selskabsskat	7.900	9.394
Anden gæld	295.127	283.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	327.027	313.312
Gældsforpligtelser i alt	354.627	340.912
Passiver i alt	3.156.670	3.123.545

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.677.281	0	2.757.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.352	0	25.352
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.702.633	0	2.782.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.390	117.800	19.410
	80.000	2.604.243	117.800	2.802.043



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.900	9.394
Årets regulering af udskudt skat	-4.338	-2.268
	<u>5.562</u>	<u>7.126</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	3.011.846	3.011.846
Kostpris 31. december 2022	<u>3.011.846</u>	<u>3.011.846</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-129.778	-110.058
Årets afskrivninger	-19.720	-19.720
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-149.498</u>	<u>-129.778</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.862.348</u>	<u>2.882.068</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er udstedt et pantebrev i selskabets materielle anlægsaktiver på i alt t.kr. 49. Materielle anlægsaktiver udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 2.862.		


